ATO TRT GP Nº 216/2014

João Pessoa, 12 de maio de 2014.

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o constante no Protocolo TRT nº 03926/2014;

                                    R E S O L V E

                                    I - Arbitrar o pagamento de 2,5 (duas e meia)  diárias aos Juízes do
Trabalho Substitutos, LINDINALDO SILVA MARINHO , matrícula nº 101.220.905, e FLÁVIA
ROBERTA FARIAS DA COSTA ASSUNÇÃO,  matrícula nº 101.301.807, a fim de
participarem do 54º Congresso Brasileiro de Direito do Trabalho, promovido pela LTr, que
será realizado na cidade de São Paulo-SP, no período de 26 a 28 de maio de 2014.

                                    II - Autorizar,  ainda, o ressarcimento das despesas com o
deslocamento, nos termos da RA nº 133/2013, a ser liquidada pela Secretaria de
Planejamento e Finanças.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2014-05-12T15:46:25-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096